
PACHET IMPRIMATE PERSONALIZATE

I.D.: 79336437

Data publicarii	28.02.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.587,00 RON - 1.587,00 RON

Descriere: PACHET IMPRIMATE PERSONALIZATE Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare AUTOCOLANT DESEURI A4 25 Buc 7 175.00 PLACA ALUCOBOND 40 X 22 CM 20 Buc 46.3 0 926.00 CONDICA DE PREZENTA 2/A3 2 Buc 48.00 96.00 REGISTRU STATII 1-1 3 Buc 65 195.00 REGISTRU STATII 2-2 3 Buc 65 195.00
